
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Parco degli Acquedotti”
Cod. Mecc. RMIC8GG001 - C.F. 97712420583 – C.U.: UFMEP2

Sede Legale: Via Lemonia, 226 -  00174  Roma     06 71545500  fax 06 71544507
Scuola Secondaria I Grado  06 7221744- 06 72901026 - www.parcodegliacquedotti.edu.it

 rmic8gg001@istruzione.it -  rmic8gg001@pec.istruzione.it
 CIG:ZD92A254D5

Oggetto: Determina a contrarre per l’indiiiione diella procediurra dii indiiaidiuraiione dioceni –
esperi esterni per progetto “Ediurcaiione motoria” a.s. 019“/0101.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO        il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la

contabilità  Generale  dello  Stato  e  il  relatvo  regolamento  approvato  con  R.D.  23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;

VISTA        la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento                    
                     amministratvo e di dirito di accesso ai document amministratviv e ss.mm.ii.;        
VISTO        il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
                   Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Isttuzioni Scolastcce, ai

       sensi della   Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTA        la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al governo per il conferimento di

 funzioni  e  compit alle  regioni  ed  ent locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplifcazione amministratvav;

VISTO         il Decreto Legislatvo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
        Del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliccev e ss.mm.ii;

VISTO          il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129, “Regolamento concernente
                      le Istruzioni Generali sulla gestone amministratvoocontabile delle Isttuzioni                 
                       scolastccev;
VISTO          il regolamento recante la disciplina per il conferimento di incaricci di collaborazione  

          e  per il conferimento dei contrat di prestazione d’opera per l’arricccimento 
          dell’oferta  formatva deliberat dal  onsiglio di Isttuto nella seduta del 28/02/2018 

                      delibera n°30;           
VISTE           le delibere del  onsiglio di Isttuto con le quali sono stat approvat il PTOF per il 
                        2016/2019 e il POF per l’anno scolastco in corso;
VISTA           la delibera del  onsiglio di Isttuto con la quale è stato approvato il Programma 
                         Annuale dell’Esercizio Finanziario corrente;
VISTO           il DPR n. 445 del 28/12/2000;
VISTO           il D. Lgs 50/2016;
ACCERTATA   la necessità di individuare personale cce svolga atvità di educazione motoria  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005894 - 14/10/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cinzia Giacomobono

http://www.parcodegliacquedotti.edu.it/
mailto:rmic8gg001@pec.istruzione.it
mailto:rmic8gg001@istruzione.it


rivolta agli alunni della scuola dell’infanzia e della scuola primaria dell’Isttuto 
                            omprensivo “Parco degli Acquedotv
PRECISATO    cce il fne pubblico da perseguire è il miglioramento dell’oferta formatva;
VERIFICATA    la disponibilità fnanziaria nel progeto P2– Progeto Ambito Umanistco 

DETERMINA
di avviare il procedimento per la selezione di personale per svolgere lezioni di educazione motoria
nell’a.s. 2019/2020.
A tale fne verrà bandito un avviso pubblico di selezione indirizzato al personale docente interno o
di altra scuola o ad espert esterni. Il periodo di svolgimento del progeto sarà da Dicembre 2019
ad Aprile 2020 il compenso totale previsto onnicomprensivo sarà di € 6.300,00
Per l’individuazione del personale sarà redata graduatoria, a domanda, cce sarà compilata
tenendo conto dei ttoli e delle competenze di cui alla seguente tabella:

Laurea Triennale in Educazione Motoria Punt 5

Laurea Magistrale Educazione Motoria Punt 5

Altri ttoli universitari o atestat
professionalizzant

Punt 1 (per ogni ttolo fno ad un mat di 5
punt)

Esperienze lavoratve nel setore di pertnenza Punt 2 (per ogni ttolo fno ad un mat di 10
punt)

Esperienze lavoratve in ambito scolastco nel
setore di pertnenza

Punt 3 (per ogni ttolo fno ad un mat di 15
punt)

Precedent esperienze in questo isttuto per la
stessa tpologia di progeto

Punt 5 (per ogni ttolo fno ad un mat di 25
punt)

Pubblicazioni nel setore di pertnenza Punt 3 (per ogni ttolo fno ad un mat di 15
punt)

Economicità Punt 20 moltplicato per il costo orario pil
basso diviso il costo dell’oferente

La procedura di individuazione avviene tramite avviso pubblicato sui sito dell’Isttuto  omprensivo
“Parco degli Acquedotv : www.icparcodegliacquedot.edu.it
Il progeto verrà atvato solo previa verifca della copertura economica. 
 on il personale individuato verrà sotoscrito un incarico/contrato valido per l’a.s. 2019/2020 .
Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastco  inzia Giacomobono.

Il Dirigente Scolastco
Prof.ssa  inzia Giacomobono

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005894 - 14/10/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cinzia Giacomobono


		2019-10-14T14:07:39+0200
	GIACOMOBONO CINZIA




